
materiale electrice

I.D.: 44996830

Data publicarii 19.12.19

Coduri CPV

31681410-0

Pretul estimativ: 5.324,10 RON - 5.324,10 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE: 1. Cablu CYABYF 3*1,5 - 300m x 3,45 lei = 1.035,00 lei 2. Cutie metalica 250*200 - 4buc x 114,12 lei = 456,48 lei 3. Siguranta 1P+M 16A - 4buc x 18,48 lei = 73,92 lei 4. Bec led sferic 6W E27 - 6buc x 7,98 lei = 47,88 lei 5. Bec led sferic 6W E27 - 3buc x 7,98 lei = 23,94 lei 6. Proiector 150W - 7buc x 294,12 lei = 2.058,84 lei 7. Banda LED - 100m x 11,76 lei = 1.1176,00 lei 8. Mufa alimentare banda LED - 5buc x 8,40 lei = 42,00 lei 9. Cometa - 4buc x 75,63 lei = 302,52 lei 10. Bec led sferic 7W - 16buc x 6,72 lei = 107,52 lei Total valoare TVA = 5.324,10 lei
